

KEPSUT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ									
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI									
2. DÖNEM 1. SINAV TARİHLERİ									
SINAV TARİHİ	SINAV SAATI	9.SINIFLAR		10.SINIFLAR		11.SINIFLAR	12.SINIFLAR		
		ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI	MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI	ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI	MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI	MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI	ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI	MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI	
19 MART 2025 ÇARŞAMBA	2	MESLEKİ GELİŞİM		S.İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ		VERGİ BEYANNAMELER			
	4	BİYOLOJİ				GİRİŞİMCİLİK			
20 MART 2025 PERŞEMBE	2	İNGİLİZCE						İNGİLİZCE	
	4	MÜZİK VE DRAMA	OFİS PROGRAMLARI	ERKEN ÇOC.VE ÖZEL.	EKONOMİ	MALİYET MUHASEBESİ	DİN KÜLTÜRÜ		
21 MART 2025 CUMA	2	COĞRAFYA				S.TÜRK KÜLTÜR MED.	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI		
	4	TARİH					T.C.İNK.TARİHİ		
24 MART 2025 PAZARTESİ	2	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI		TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI				TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	
	4	S.TEMEL DİNİ BİLGİLER		S.PEYGAMBERİMİZİN HAYATI		ŞİRKETLER MUH.	T.C.İNK.TARİHİ		
	6						BANKACILIK FİNANSAL OKURYAZARLIK		
25 MART 2025 SALI	2	MATEMATİK		MATEMATİK		S.TEMEL MATEMATİK	OKURYAZARLIK DİN KÜLTÜRÜ		
	4	DİN KÜLTÜRÜ						İNGİLİZCE	
	6			OYUN OYUNCAK ATÖLYESİ	KLAVYE TEKNİKLERİ				
26 MART 2025 ÇARŞAMBA	2	ANNE ÇOC.SAĞLIĞI	TEMEL MUHASEBE	FELSEFE					
	4	FİZİK				BİLGİSAYARLI MUHASEBE			
27 MART 2025 PERŞEMBE	2	S.ADAB-I MUAŞERET		ÇOCUK GELİŞİMİ	TEMEL HUKUK	SAĞLIK BİLG.VE TRAFİK	S.ÇOC.İLK YARDIM		
	4	ÇOC.RUH SAĞLIĞI	MESLEKİ MATEMATİK		GENEL MUHASEBE	İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK			
28 MART 2025 CUMA	2	KİMYA				S.DEMOKRASİ	S.ÇOC.EDB.VE MASAL		
	4	S.PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI				S.PROJE HAZIRLAMA	S.KOSTÜM		

SINAV UYGULAMA ESASLARI

*Sınav haftasında tüm öğrencilerin ders zamanında okulda hazır bulunmaları gerekmektedir.

*Sağlık mazereti nedeniyle sınava katılamayacak olan öğrencilerin raporlarını aynı gün içerisinde okul idaresine bırakmaları gerekmektedir. **Resmi mazeret beyan etmeyen öğrenciler sınava girme haklarını kaybederler. RAPORU OLAN ÖĞRENCİLER RAPORLU OLDUĞU GÜN SINAVA GİREMEZ, RAPORLARININ BİTİMİNDE SINAVA GİREBİLİRLER.**

***DEVAMSIZLIK HAKKINI DOLDURMUŞ VE DEVAMSIZLIKTAN KALMIŞ DURUMDAKİ ÖĞRENCİLER SINAVLARA GİREMEZ.**

*Sınav takviminde tüm sınavların hangi tarihte yapılacağı ayrıntılı olarak yazılmıştır. Öğrencilerin karışıklık yaşamaması için bu listeleri dikkatli incelemesi yeterli olacaktır.

***Öğrencinin sınavı erken bitse dahi sınav süresi bitinceye kadar sınıftan çıkması kesinlikle yasaktır.**

*Öğrencilerin görevli öğretmenlerin belirttiği oturma düzenine uyması esastır.

*Sınav başladıktan sonra sınava öğrenci alınmayacaktır.

***Sınav esnasında derslik kapıları açık tutulacaktır.**

*Sınavda kopya çeken veya çekmeye yardımcı olan öğrenciler sınav salonundan çıkarılacak ve o sınav için SIFIR (0) puan verilecektir.

*Sınava giren öğrenciler araç ve gereçlerini yanlarında getireceklerdir. Araç - gereçler şahsi kullanılacaktır.

***Sınav kurallarına uymak esastır. Kurallara uymadığı tespit edilen öğrenciler için Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde ver alan ilgili disiplin işlemleri yapılacaktır.**

***Meslek derslerinin sınavları (mesleki gelişim dersi hariç) takvimde belirtilen tarihlerde ancak meslek dersi öğretmenleri tarafından uygulanacaktır.**

***Beden Eğitimi ve Müzik gibi uygulamalı nitelikteki derslerin sınavları ders öğretmenlerince yapılacaktır.**

***Sınav tarihleri 12.03.2025 tarihine kadar ders öğretmenlerince e-okula işlenecektir.**

***Sınav sonuçları sınavın yapılmasından itibaren 15 gün içerisinde e-okula ders öğretmenleri tarafından işlenecektir. Giriş süresi dolduğunda sistem bakanlık tarafından kapanacağından gecikme yaşanmaması için girişlerin zamanında tamamlanmasına özen gösterilecektir. Gecikme durumunda sorumluluk ders öğretmenine aittir.**

<i>Mehmet KARADUMAN Fatma ASLAN Muhasebe ve Finansman Alan Öğretmenleri</i>		<i>Hatice Hilal BATU Tecriye KAYA Hatice AYCAN SOYTEKİN Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alan Öğretmenleri</i>		<i>Hande ERASLAN Rüstem KÖKLÜ Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri</i>		<i>Ayşenur YİĞİT Işıl DÖNMEZ Matematik Öğretmenleri</i>	
<i>İtir ŞENEL İngilizce Öğretmeni</i>	<i>Güneri GÜLÇİN Fizik Öğretmeni</i>	<i>Onur KARAMANLI Kimya Öğretmeni</i>	<i>Gamza ATAGÜL Biyoloji Öğretmeni</i>	<i>Seda KARTAL Coğrafya Öğretmeni</i>	<i>CebraİL OĞUZ Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni</i>	<i>Burcu İMREN Felsefe Öğretmeni</i>	<i>Nuri DAĞDELEN Müzik Öğretmeni</i>
<i>Murat BATU Beden Eğitimi Öğretmeni</i>		<i>Ashı YILMAZ Md.Yrd.Tolga KAYGINOK Md.Yrd.Adnan POLAT Tarih Öğretmenleri</i>				<i>Aytekin ÖNEY Müdür Başyardımcısı</i>	

06.03.2025

Esra ÖZAY GÖZÜKARA
Okul Müdürü